

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๗ ตำบลประดู่ยืน - หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำรอบ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ ๑) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรมกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,800.000	1.77	3,186.00	1.3642	2.41	4,346.34
2	2. งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	227.000	257.17	58,377.59	1.3642	350.83	79,638.70
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	377.000	342.44	129,099.88	1.3642	467.15	176,118.05
	3.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	3.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

เอกลักษณ์ สอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๗ ตำบลประดู่ยืน - หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำรอบ อำเภอสามโก้ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ ๑) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรมกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	496.000	707.09	350,716.64	1.3642	964.61	478,447.64
5	3.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	270.000	414.50	111,915.00	1.3642	565.46	152,674.44
6	3.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	270.000	414.50	111,915.00	1.3642	565.46	152,674.44
7	3.1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	144.000	385.48	55,509.12	1.3642	525.87	75,725.54
6	3.1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร	ลบ.ม.	144.000	385.48	55,509.12	1.3642	525.87	75,725.54
7	3.1.4.2 งานทางลาดวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) บดอัด	ลบ.ม.	2.000	385.48	770.96	1.3642	525.87	1,051.74
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๗ ตำบลประดู่ยืน - หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำรอบ อำเภอสามโก้ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ ๑) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรมกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1.1	ตร.ม.	5,421.000	345.68	1,873,931.28	1.3642	471.57	2,556,417.05
	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.							
9	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	186.000	284.61	52,937.46	1.3642	388.26	72,217.28
10	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	167.85	60,426.00	1.3642	228.98	82,433.14
11	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	903.000	59.01	53,286.03	1.3642	80.50	72,692.80
	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
12	5.1 ติดเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	240.000	290.00	69,600.00	1.3642	395.61	94,948.32
13	5.2 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	900.00	900.00	1.3642	1,227.78	1,227.78
14	5.3 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	3,600.00	3,600.00	1.3642	4,911.12	4,911.12
	6. งานจราจรสงเคราะห์							
	6.1 งานติดตั้ง							

เอกลักษณ์ สอาด

21 ตุลาคม 2567 13:19:04

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๗ ตำบลประดู่ยืน - หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำรอบ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ ๑) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรมกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.1.1 บ้ายจราจรแบบ บ1 + เสาคสล.	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
16	6.1.2 บ้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 + เสาคสล.	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3642	4,065.31	20,326.58
17	6.1.3 หลัคนำโค้ง คสล.	หลัก	35.000	590.00	20,650.00	1.3642	804.87	28,170.73
18	6.1.4 Guard Rail	เมตร	24.000	1,650.00	39,600.00	1.3642	2,250.93	54,022.32
19	6.1.5 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	76.000	320.00	24,320.00	1.3642	436.54	33,177.34
รวมราคากลาง								3,994,931.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๗ ตำบลประดู่ยืน - หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำรอบ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ ๑) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
------------------------------------	---

เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย สวัสดิ์
(ศุภชัย สวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น
(เอนก นออุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สอาด

21 ตุลาคม 2567